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ANEXO N° 01 - RESOLUCION DIRECTORAL 

RELACION DE BIENES EN ESTADO MALO 

MUEBLES PATRIMONIALES 
 

 
N° DE 

ORDEN 

 
CUENTA 

CONTABLE 

CÓDIGO 

PATRIMONIAL 

(SBN) 

 
DENOMINACIÓN 

DETALLE TECNICO (1)  
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

 
FECHA DE ALTA 

VALOR 

ALTA 

(S/) 

DEPRECIACION 

ACUMULADA AL 

30/11/2023 

(S/) 

 
VALOR NETO 

(S/) 

 
CAUSAL BAJA 

 
UBICACIÓN 

FISICA 
MARCA MODELO COLOR SERIE DIMENSION PLACA 

 
1 

 
1503.020999 

 
672275420009 

 
MOTOBOMBA 

 
HONDA 

BC44AG/GX39 

0HQX 

 
NEGRO 

 
0969575 

 
S/D 

 
S/P 

 
MALO 

 
6/02/2020 

 
4,020.00 

 
1,540.87 

 
2,479.13 

MANTENIMIENTO O 

REPARACION 

ONEROSA 

I. ALA CAPLINA 

LOCUMBA 

2 1503.020999 672275420010 MOTOBOMBA HONDA 
BC44AG/GX39 

0HQX 
NEGRO 0973530 S/D S/P MALO 6/02/2020 4,020.00 1,540.87 2,479.13 

MANTENIMIENTO O 

REPARACION 
ONEROSA 

I. ALA CAPLINA 

LOCUMBA 

 
3 

 
1503.020999 

 
672275420011 

 
MOTOBOMBA 

 
HONDA 

BC44AG/GX39 

0HQX 

 
NEGRO 

 
0973531 

 
S/D 

 
S/P 

 
MALO 

 
6/02/2020 

 
4,020.00 

 
1,540.87 

 
2,479.13 

MANTENIMIENTO O 

REPARACION 
ONEROSA 

I. ALA CAPLINA 

LOCUMBA 

 
4 

 
1503.020999 

 
672275420012 

 
MOTOBOMBA 

 
HONDA 

BC44AG/GX39 

0HQX 

 
NEGRO 

 
0969578 

 
S/D 

 
S/P 

 
MALO 

 
6/02/2020 

 
4,020.00 

 
1,540.87 

 
2,479.13 

MANTENIMIENTO O 

REPARACION 

ONEROSA 

I. ALA CAPLINA 

LOCUMBA 

5 1503.020999 672275420013 MOTOBOMBA HONDA 
BC44AG/GX39 

0HQX 
NEGRO 0973532 S/D S/P MALO 6/02/2020 4,020.00 1,540.87 2,479.13 

MANTENIMIENTO O 

REPARACION 
ONEROSA 

I. ALA CAPLINA 

LOCUMBA 

 
6 

 
1503.020999 

 
672275420014 

 
MOTOBOMBA 

 
HONDA 

BC44AG/GX39 

0HQX 

 
NEGRO 

 
0969577 

 
S/D 

 
S/P 

 
MALO 

 
6/02/2020 

 
4,020.00 

 
1,540.87 

 
2,479.13 

MANTENIMIENTO O 

REPARACION 
ONEROSA 

I. ALA CAPLINA 

LOCUMBA 

TOTAL GENERAL S/ 24,120.00 9,245.22 14,874.78  
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